REGENCY SAUNA & MASSAGE CENTRE 
蒸氣浴確保身心健康 按摩更可以保持青春・ 

以6f, 活胳筋骨・籽IM6快
尹鹭慕 中日美女 爲辑服務

健身室 家星式私家房 私人按摩室 公共及私家装冠室 
高尙享受 招声后到 歎迎男女顧客憲臨指鼻

RENO

曇 ii 
it 策

>純華人遊賣國，台、粤、881891隊服務 ・士走毎街-六號地下，着；百百X公司野面
899元起香港和 «1 

募漫遊西岸四大州。觀賞十數都市 
住宿一流大酒店。豐富娛樂節目 
出發日期：一九八五年五月十八星期六 
費用：加幣二百九十五元 $295、 

款迎資詢詳情（名額有限 订位從速） 

好世界旅遊社
日夜電話服務

（604） 689-9424
83 W. PENDER ST. VAN. RC・ V6B 1R3

il哥華出it一可>1加停ft北、東京或夏威夷 
「「—一: .必!m住41、鳥，奉告埴1

-,加♦日航8118#1累及/艮h果一特平 

旅遊精選•機票減價
多偷，来回269元起卡加利來回129尤起 
三■市來回179m起 5［戚夷來回399元起
☆日本博質會東京像華1：日遊603161388心総
必》國•日#1九日避加片灌1298元总